

LERA Holding ApS

Randkløve Alle 13, 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2017

Remzi Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LERA Holding ApS
Randkløve Alle 13, 1 th
2770 Kastrup

Telefonnummer: 26465629

e-mailadresse: remziramussen@hotmail.com

CVR-nr: 37368253

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holding- og rådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 300 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et mere tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		216.063	-42.552
Øvrige finansielle omkostninger		-300	0
Ordinært resultat før skat		215.763	-42.552
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		215.763	-42.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		164.063	0
I alt		215.763	0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.811	7.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	171.811	7.448
Anlægsaktiver i alt		171.811	7.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.708	50.000
Tilgodehavender i alt		150.708	50.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		150.708	50.000
Aktiver i alt		322.519	50.000

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		171.811	-42.552
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		273.511	50.000
Skyldig selskabsskat		49.008	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49.008	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		49.008	0
Passiver i alt		322.519	50.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Nettoopskrivninger primo	7.448
Andel i årets resultat	216.063
Udloddet udbytte	-51.700
Nettoopskrivninger ultimo	<u>171.811</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>171.811</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IP Dots ApS, 2300 København S	100%	171.811	216.063

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nærtstående parter

Remzi Rasmussen, København S er hovedanpartshaver og ejer 100% af anpartskapitalen.